
PEQUEÑA BOTELLA 
ALBEE FLAME KIT O2/C2H2 11L

Aplicación
Brasage, soldadura, corte y calentamiento de oxiacetile-
no. Para fontaneros, talleres de mantenimiento y peque-
ños artesanos. 

Especificación
Peso, capacidad, tamaño, nuestras pequeñas botellas se 
adaptan a los diferentes consumos de nuestros clientes. 
 

Presiones de operación�����������������������200 bar 
Tipo de grifo�����������������������������������������Regulador de pre-

sión integrado 
Top��������������������������������������������������������MINITOP 

Ventajas
Apertura y cierre rápidos. Control permanente del conte-
nido 

Info +
La pequeña botella con regulador integrado

Alerta de seguridad
 ¡Atención! En caso de transporte de botellas ventilar 

obligatoriamente el vehículo.

Cortes

•	 Botella ALbee llena
•	 Lista para usar
•	 ALbee Flame para soldadura llama



Para más información : soportecliente.es@airliquide.com // 900 803 644
Air Liquide se reserva el derecho de aplicar a la citada especificación, todas las modificaciones que considere necesarias, sin previo aviso.

www.airliquide.com

ES
-e

s_
AL

BE
E 

FL
AM

E 
KI

T 
O

2/
C2

H
2 

11
L 

ve
rs

io
n 

1 
- 2

02
6-

01
-0

7 
15

:5
0:

27
 - 

Ph
ot

o 
Cr

ed
it:

  -
 p

ág
in

a 
2/

2

Dimensiones
Altura (H) : 97 cm 
Peso neto : 39 kg

Descripción de la conexión Botella suministrada llena

Producto
Referencia Nombre corto

97442 EQUIPO GAS ROLLER MINITOP


